
Uchwała Nr V/34/2003 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 25 lutego 2003r. 

  

w sprawie określenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu samochodowego nie 

będącego własnością Gminy 

  

Na podstawie § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych gmin (Dz. U. Nr 66 poz. 800 z późn. zm.) oraz § 2 ust.1 Rozporządzenia 

Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 

dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 

motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. Nr 27, poz. 271 z 

2002r). 

  

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

1. Ustala się następujące stawki za 1 km przebiegu samochodu osobowego nie będącego 

własnością pracodawcy:  

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,4798 zł 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 0,7692 zł  

2. Stawki określone w ust. 1 ulegają waloryzacji w stopniu odpowiadającym planowanemu 

średniorocznemu wskaźnikowi cen towarów i usług konsumpcyjnych ustalonemu w ustawie 

budżetowej na dany rok. Zmiana następuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym została ogłoszona ustawa budżetowa. 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

  

  

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Olczak 
 


